

Referat lagledermøte

Tid: torsdag 13.06.2024 kl.19.00 – 21.00

Sted: Momarken VIP-rom. 10 av 14 travlag møtte.

Fra ØT-styret møtte: Leder Harald Neset, Lars Martin Antonsen, Camilla Ek, Ingrid Helene Strøm og sekr. Elin Kristin

0302 Askim Travselskap	møtte ikke
0303 Eidsberg Travkjørerselskap	Geir Arne Kristofferstuen
0302 Fredrikstad og Omegn Travselskap	Vidar Asgeir Brenne
0306 Skiptvet Travselskap	møtte ikke
0307 Lyseren Travselskap	Kristin F.Strøm
0309 Moss Fogderis Travselskap	Mari G. Ålerud
0310 Råde og Onsøy Travlag	Monica Sønstegård og Terje Karlsen
0311 Rakkestad og Degernes Travselskap	Fredrik Solberg
0313 Rødenes og Øymark Travselskap	møtte ikke
0314 Sarpsborg og Omegn Travselskap	Ørnulf Østad
3015 Skjeberg og Berg Travselskap	Jan Elvestad
0316 Trøgstad Travkjørerselskap	møtte ikke
0317 Trømborg Travlag	Line Nygård
0319 Halden og Omegn Travselskap	Egil Brekke

Invitert: OAT: Nestleder Arnt Foss og Fet Travselskap Nina D.Nielsen

Dagsorden:

1. **Forberedelse DNT generalforsamling 20.06.2024**
2. **Høstkonferanse**
3. **Travgalla 2025**

Forbundets leder Harald Neset gikk igjennom beretning og regnskap, samt valgkomiteens innstilling. Selskapsberetning felles der overskrifter ble opplest, med følgende kommentarer.

Storløpsvinnere.

Her var forsamlingen ens om at eier, trener og oppdretter rundt hestene skal med i beretningen.

Resultatregnskap Momarken Travbane

Honorarer andre, har økt med 500tusen – hvorfor? – taes med til GF

Note 5 Aksjekapital og egenkapital

Rakkestad bemerket at de ennå er uteglemt i aksjeeier oversikten, som er blitt påpekt siden 2022. Rettes!

Momarken Toto

Note til regnskap

Note 2 Annen driftsinntekt. Andre inntekter økt fra kr.138729 til kr.378291. Noe av forklaringer er inngang Skjærtorsdag som var 150 tusen.

Note 8 Aksjekapital

Rakkestad og Degernes sin leder bemerket igjen at Dere travlag også her ikke var med i oversikten over

Valg

Valgkomiteens innstilling ble gjennomgått. Møteleder Neset informerte om at Hans Tronstad erstatter Elisabeth B.Carlsen som har trukket seg.

Det fremkom at leder og nestleder i Momarken selskapene trekker seg som styremedlemmer om ikke GF gir tillit om å arbeide videre med utvikling av Momarken, prosjektet som via info møter har blitt gjennomgått.

Siden valgkomiteen ikke var representert på møtet denne kvelden, så ber travlagene om at valgkomiteens alle tre medlemmer møter en time før, kl17, og begrunner sin innstilling samt kommer med mer info rundt de to nye foreslåtte kandidater. Lederne ber også om en plan B, slik at vi ikke står uten leder og nestleder om det blir nei til videre jobb med forprosjekt til videreutvikling av Momarken.

2. Høstkonferanse

Møteplan for 2024 viser høstkonferanse lørdag 5.oktober. Det var ingen bemerkninger til dato og forbundsleder informerte om DNTs innkomne brev der «Travhesten en aktiv og holdbar løpshest» blir Tema på konferansen, og oppfordret de fremmøtte til innspill. Brevet fra DNT videresendes til laglederne som forbereder seg på saken. De oppmøtte ønsker fortsatt at Høstkonferansen gjennomføres over en dag.

Forbundssekretær innhenter tilbud før vi bestemmer sted for konferansen, innspill imøteses. Egil fra HOT foreslo Festningen i Halden og kanskje tidligere Quality og begrunnet med at vi nødvendigvis ikke måtte være på Momarken som han fikk støtte for av flere.

3.Galla 2025

Ønskes fortsettes som før, den første lørdagen i februar. Det kom flere innspill der det menes at en slik galla skal ha plass til alle, og ikke stenge på maks 130 personer slik som i år.

Forbundssekretær sjekker ut tilbud og kommer tilbake med info. Kom gjerne med forslag til sted å være.

13.06.2024

Elin Kristin Nilsen,

ØT forbundskontoret

Referent